4

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2022 № 927
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав оценочной комиссии для осуществления оценки эффективности деятельности директоров муниципальных

учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, подведомственных Администрации Шимского муниципального района

В соответствии с примерным положением об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района по сфере деятельности «культура», утвержденного постановлением Администрации Шимского муниципального района
от 31.12.2015 № 958, примерным положением об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района по сфере деятельности «образование», утвержденного постановлением Администрации Шимского муниципального района
от 31.12.2015 № 959 в связи с кадровыми изменениями Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав оценочной комиссии для осуществления оценки эффективности деятельности директоров и муниципальных учреждений культуры и учреждений дополнительного образования в сфере культуры, подведомственных Администрации Шимского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.02.2015 № 165, утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Внести изменение в Приложение № 1 к Порядку деятельности оценочной комиссии для осуществления оценки эффективности деятельности директоров и муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры, подведомственных Администрации Шимского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.02.2015 № 165, изложив его в новой прилагаемой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Заместитель

Главы администрации-

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике                        О.В. Архипкова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 03.08.2022 № 927

	«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 16.02.2015 № 165

СОСТАВ

оценочной комиссии для осуществления оценки эффективности деятельности директоров муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, подведомственных Администрации Шимского муниципального района

	Архипкова О.В.

	Председатель оценочной комиссии, заместитель Главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и экономики Администрации Шимского муниципального района.

	Члены комиссии:

	Головко А.А.

	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия»;

	Трудолюбова О.Ю.
	Ведущий специалист комитета культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района.
	»

	Приложение к
постановлению Администрации

муниципального района

от 03.08.2022 № 927

	«Приложение 1

к Порядку деятельности оценочной комиссии для осуществления оценки эффективности деятельности директоров муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры, подведомственных Администрации Шимского муниципального района

Предложение

о премировании директора ___________________________

____________________________________________________

(наименование учреждения, Ф.И.О. руководителя)

за ____________________
(указать период премирования)

	Должность, Ф.И.О.
	Информация по результатам рассмотрения отчетов
	Предложение о премировании (невыплате премии)
	Предложение о размере премии

	Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	1

	2

Предлагаю премировать (не выплачивать премию) директора ___________________
_____________________________________________________________________________

(указать наименование учреждения)

Председатель оценочной комиссии

для осуществления оценки

эффективности деятельности

учреждений, директоров

учреждений__________________________(И.О. Фамилия)

                                                           (подпись)                            »